

BELİRLİ KANSERLER ÖNLENEBİLİR

HUMAN PAPİLLOMA VIRÜSÜNE KARŞI AŞILAMA - SAĞLIK PROFESYONELLERİ İÇİN DÖRT ÖNERİ



PROFESYONEL BILGI VE BILGI PAYLAŞIMINI GELİŞTİRİN

Bilgilerinizi güncel tutun ve aşılama konusunda destekleyen kanıta dayalı materyallere erişiminizi sağlayın, böylece doğru ve güvenilir öneriler sunabilirsiniz.



ETKİLİ İLETİŞİM BECERİLERİ VE STRATEJİLERİ GELİŞTİRİN

HPV aşısını etkili bir şekilde teşvik etmek ve hasta endişelerini gidermek için güçlü iletişim becerileri ve uygun stratejiler esastır.



KÜLTÜREL HASSASİYET VE UYARLANABİLİR İLETİŞİMİ UYGULAYIN

Özellikle HPV aşısı için erken yaş önerisi ve cinsel yolla bulaşabilen enfeksiyon ile ilişkisini göz önünde bulundurarak, sağlık algıları üzerinde kültürel etkilerin farkında olun ve saygı gösterin. İletişimi kültürel olarak hassas ve alıcı için anlamlı hale getirin.



KAYNAKLARIN ERIŞİLEBİLİRLİĞİNİ VE MEVCUDİYETİNİ SAĞLAYIN

Yüksek bir aşılama oranına ulaşmak için, konum, ekonomik durum veya yeteneklerden bağımsız olarak, herkesin bilgiye, sağlık hizmetlerine ve aşıyla ilgili kaynaklara kolayca erişebilmesini sağlayın.



Sağlık profesyonelleri aşılama oranlarını artırmada ve toplumu HPV'den korumada kilit rol oynar.

HPV aşısının kabulünü artırmak için, sağlık Çocuğunuzu meme kanserine karşı aşılayabilseydiniz, yapar mıydınız? Eğer öyleyse, neden 6'dan fazla kanser türünü önlediği kanıtlanmış HPV aşısını tercih etmiyorsunuz?

Bilgilerin, sağlık hizmetlerinin ve aşıyla ilgili kaynakların, konum, ekonomik durum veya yeteneklerden bağımsız olarak herkese kolayca erişilebilir olmasını sağlayarak yüksek bir aşılama oranına ulaşın.

profesyonellerinin kapsamlı eğitim alması ve bilgilendirilmesi esastır. Bu, hem aşı hakkındaki teknik bilgiyi hem de hasta endişelerini ele almak ve aşının önemini vurgulamak için etkili iletişim becerilerini içerir.



**MORE
INFORMATION:**
www.protect-europe.org

HPV AŞISI KARARSIZLIĞINI NASIL AŞABİLİRİZ

HPV aşısını diğer rutin aşılar gibi ele alarak güçlü ve etkili önerilerde bulunmak, aşılama oranlarını artırmak için kanıtlanmış bir stratejidir.



AŞI KARARSIZLIĞININ EN YAYGIN NEDENLERİ

HPV aşısı hakkında net, tarafsız ve yeterli bilgi eksikliği kafa karışıklığına ve belirsizliğe yol açar.



YAN ETKİ KORKUSU

Sağlık otoritelerine, doktorlara ve yeni aşılarla olan güvensizlik yaygındır; bu durum, siyasi ve ilaç endüstrisi etkisinden veya olası yan etkilerin gizlenmesinden duyulan korkularla tetiklenir.



BİLGİ SORUNLARI

Kısırlık, otoimmün sorunlar, adet döngüsü değişiklikleri ve artan virüs direnciyle ilgili endişeler, aşı kararsızlığına katkıda bulunur.



GÜVENSİZLİK

HPV aşısını diğer rutin aşılar gibi ele alarak güçlü ve etkili önerilerde bulunmak, aşılama oranlarını artırmak için kanıtlanmış bir stratejidir.



**MORE
INFORMATION:**
www.protect-europe.org

HALK SAĞLIĞI KAMPANYALARIYL A AŞILAMA ORANLARINI ARTIRMA STRATEJİLERİ



DIJITAL MEDYA VE TOPLUM FARKINDALIĞI

Halk sağlığı kampanyaları, özellikle gençler ve yüksek risk altındaki gruplar arasında HPV aşılanma oranlarını artırmanın anahtarıdır. Metin hatırlatıcıları, sosyal medya gönderileri, videolar ve web siteleri gibi dijital araçları kullanarak aşı güvenliği ve faydaları hakkındaki mesajı paylaşın. Uygun platformları kullanarak gençlere ve onların ebeveynlerine/bakıcılarına doğrudan hitap eden, onların ilgisini çeken ve bağ kurabilecekleri içerikler oluşturarak gerçekten fark yaratabilirsiniz.

NELER YAPABİLİRSİNİZ

Okullar, topluluk grupları ve dijital platformlarla iş birliği yaparak HPV aşısı hakkında net, ilişkilendirilebilir ve etkili mesajlar paylaşın. Birlikte, anlamlı bir değişim yaratabilir ve gelecek nesilleri koruyabiliriz.



**MORE
INFORMATION:**
www.protect-europe.org

HPV AŞILAMASINDA ÇEŞİTLİ HASTA GRUPLARINI DAHİL ETMEK

Kişiye özel iletişim stratejileri, toplumda HPV aşılanma oranlarını artırmak için hayati öneme sahiptir. Farklı grupların kendine özgü endişeleri ve motivasyonları vardır ve yaklaşımınızı buna göre uyarlamak daha iyi sonuçlar sağlar.



ERGENLER

Serviks (rahim ağzı) ve penis kanseri gibi kanserleri önlemek için erken aşılanmanın önemini vurgulayın. Mesajı çekici ve net hale getirmek için görseller ve ilişkilendirilebilir bir dil kullanın.



GENÇ YETİŞKİNLER

Telafi / tamamlama aşılaması seçeneklerini teşvik edin ve nerede aşı olunabileceği konusunda pratik kaynaklar paylaşın. Seriyi tamamlamanın uzun vadeli sağlık açısından neden önemli olduğunu vurgulayın.



EBEVEYNLER VE VELİLER

Aşıyla ilgili yaygın güvenlik endişelerini ve uzun vadeli faydalarını ele alın. Güven inşa etmek ve ebeveynleri aşının cinsiyetten bağımsız olarak tüm çocukları koruduğu konusunda rahatlatmak için gerçeklere dayalı ve doğrudan bilgiler sağlayın.



SAVUNMASIZ VEYA YETERSİZ HİZMET ALAN GRUPLAR

Erişilebilirlik önemlidir. Toplum gruplarıyla iş birliği yapın ve birden fazla dilde kaynaklar sağlayın.



**MORE
INFORMATION:**
www.protect-europe.org

HPV AŞILAMA ORANLARINI ARTIRMAK İÇİN ETKİLİ MÜDAHALELER

BAŞARI İÇİN KANITLANMIŞ YÖNTEMLER

HPV aşılama oranlarını artırmak, eğitimi ve güçlü bir sağlık sistemi kombinasyonunu gerektirir.

Okul Tabanlı Girişimler:

Sağlık profesyonelleri ile eğitimcilerin kamusal alanlardaki iş birliği, gençler ve aileleriyle etkili bir şekilde bağlantı kurulmasını sağlar.

Dijital Çözümler:

Randevu hatırlatıcıları ve dikkat çekici sosyal medya kampanyaları gibi araçlar, aşı kararsızlığını ele alır ve modern platformlar aracılığıyla geniş bir kitleye kolayca ulaşarak farkındalığı artırır.

HALK SAĞLIĞI KAMPANYALARINDAN ÖNEMLİ BİLGİLER

Avrupa genelindeki halk sağlığı kampanyaları, güvenin ve erişilebilirliğin önemini vurgular.

- Yerel topluluklarla ortaklıklar yoluyla güven inşa etmek
- Yanlış bilgileri net, ilişkilendirilebilir ve doğru iletişimle çürütmek

Aşıların kolayca erişilebilir hale getirilmesi ve hedefe yönelik doğru mesajlarla desteklenmesi sayesinde ergenler ve genç yetişkinler arasındaki aşılama oranları önemli ölçüde artar. Bu bilgilerden yararlanarak topluluğunuzun aşılama çabalarında anlamlı bir değişim sağlayabilirsiniz.



MORE
INFORMATION:
www.protect-europe.org